

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **René Kolmos Holding ApS**

Skovbakkevej 21B, 9000 Aalborg

**CVR-nr. 38 41 05 71**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

---

Rene Bonde Kolmos  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	René Kolmos Holding ApS Skovbakkevej 21B 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 41 05 71
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Rene Bonde Kolmos
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	RK Ejendom ApS, Aalborg CM Network Holding A/S, Aalborg CM Network A/S, Aalborg Jofibo ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele samt anden formuepleje m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 685 t.kr. mod -531 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har ydet et koncerntilskud til datterselskabet RK ejendom ApS til genetablering af egenkapitalen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.480</b>	<b>-16.892</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	692.868	-60.080
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	110.000
Andre finansielle indtægter	72.501	54.885
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-572.657
Øvrige finansielle omkostninger	-63.570	-48.545
<b>Resultat før skat</b>	<b>683.319</b>	<b>-533.289</b>
Skat af årets resultat	1.408	2.244
<b>Årets resultat</b>	<b>684.727</b>	<b>-531.045</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	152.520	0
Overføres til overført resultat	532.207	0
Disponeret fra overført resultat	0	-531.045
<b>Disponeret i alt</b>	<b>684.727</b>	<b>-531.045</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	252.520	9.042
2 Kapitalinteresse	33.332	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>785.852</u>	<u>9.042</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>785.852</u></b>	<b><u>9.042</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.976.264	3.946.307
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	67.210	39.160
Tilgodehavender i alt	<u>4.043.474</u>	<u>3.985.467</u>
Likvide beholdninger	<u>316.652</u>	<u>11.453</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.360.126</u></b>	<b><u>3.996.920</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.145.978</u></b>	<b><u>4.005.962</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	152.520	0
Overført resultat	73.779	-458.428
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>276.299</u></b>	<b><u>-408.428</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	41.516	86.788
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.752
Anden gæld	4.818.163	4.312.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.869.679</u>	<u>4.414.390</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.869.679</u></b>	<b><u>4.414.390</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.145.978</u></b>	<b><u>4.005.962</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	0	72.617	114.400	237.017
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	-531.045	0	-531.045
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	0	-458.428	0	-408.428
Resultatandel	0	152.520	532.207	0	684.727
	<b>50.000</b>	<b>152.520</b>	<b>73.779</b>	<b>0</b>	<b>276.299</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2023	101.000	101.000
Afgang i årets løb	-21.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>101.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2023	-91.958	227.922
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	156.198	2.511
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-391.720	-62.591
Udbytte	0	-259.800
Koncerntilskud	500.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>172.520</b>	<b>-91.958</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>252.520</b>	<b>9.042</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2023	20.000	20.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	-6.668	0
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>53.332</b>	<b>20.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2023	378.400	378.400
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-378.400	-378.400
Nedskrivning af kostpris	-20.000	-20.000
<b>Nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-20.000</b>	<b>-20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>33.332</b>	<b>0</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	500.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pr. 30.06.2023

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtigelse

Selskabet har afgivet en tidsbegrænset tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende i RK Ejendom ApS over for øvrige kreditorer

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
